
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

21.11.2025р. №53/84  

м. Володимир 

 

Про надання АТ «Концерн Галнафтогаз»  

згоди на передачу в суборенду  

земельної ділянки по вул. Устилузькій, 91А  

у м. Володимирі  

 

Розглянувши звернення головного виконавчого директора Акціонерного 

товариства «Концерн Галнафтогаз» Василя Даниляка про надання згоди на 

передачу в суборенду земельної ділянки за адресою вул. Устилузька, 91А у 

м. Володимирі, у зв’язку з передачею в користування ТОВ «ОККО-Драйв» 

комплексу автозаправної станції для ведення господарської діяльності, 

відповідно до положень ст. 8, 24, 25 Закону України ”Про оренду землі”, 

ст.ст. 2, 12 та 93 Земельного кодексу України,   Закону України «Про 

землеустрій»,  ст. 16 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Акціонерному товариству «Концерн Галнафтогаз» згоду на 

передачу орендованої земельної ділянки, згідно договору оренди землі від 

27.07.2022р. (право оренди земельної ділянки зареєстроване у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно  30.08.2022р., номер запису про інше 

речове право 47742758), площею 0,0395 га, яка знаходиться за адресою 

вул. Устилузька, 91А у м. Володимирі, кадастровий №0710200000:01:001:6672, 

з цільовим призначенням 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі,  в суборенду  Товариству з обмеженою відповідальністю «ОККО-

Драйв», без зміни цільового призначення.  

1.1.   Межі земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, 

встановлені документацією із землеустрою. 

1.2. Використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 



1.3. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися 

умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому. 

1.4.   Строк суборенди  не  може  перевищувати  строку,  визначеного  

договором оренди землі.  

1.5. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди  

земельної ділянки припиняється. 

2. У місячний термін з моменту прийняття даного рішення, сторонам 

укласти договір суборенди земельної ділянки. 

3. Зареєструвати право суборенди відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

4.  Юридичним особам виконувати обов’язки землекористувачів, 

визначені ст. 96 Земельного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу та з питань торгівлі, 

послуг, розвитку підприємництва та інвестицій. 

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   0800351291 

 



 

                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


